D54 Barème d’escompte A-6
Contrôleurs de type ouvert ➊
➊ Les démarreurs PB doivent être câblés en série avec un contacteur fourni séparément ainsi
qu’un relais de surcharge. Le contacteur se charge de la commande de démarrage/arrêt,
tandis que le relais s’acquitte de la protection du moteur..
Puissance maximale
Courant
nominal Num. de catalogue
Monophasé Triphasé
115V 230V 200V 230V 460V 575V
.5 ~ ~ ~ ~ ~ 11 PBS-011-120V
1 ~ ~ ~ ~ ~ 16 PBS-016-120V
1.5 ~ ~ ~ ~ ~ 22 PBS-022-120V
~ 1.5 3 3 ~ ~ 11 PBS-011-240V
~ 2 3 5 ~ ~ 16 PBS-016-240V
~ 3 5 7.5 ~ ~ 22 PBS-022-240V
~ ~ ~ ~ 7.5 ~ 11 PBS-011-480V
~ ~ ~ ~ 10 ~ 16 PBS-016-480V
~ ~ ~ ~ 15 ~ 22 PBS-022-480V
~ ~ ~ ~ ~ 10 11 PBS-011-600V
~ ~ ~ ~ ~ 10 16 PBS-016-600V
~ ~ ~ ~ ~ 20 22 PBS-022-600V
Le démarreur progressifs PB est un
contrôleur transistorisé compact et
économique conçu pour les moteurs à
cage de faible puissance, monophasés ou